ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGÂN SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngân Sơn, ngày      tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung ngành, chuyên ngành tuyển dụng

 viên chức năm 2021 của huyện Ngân Sơn

Ngày 06 tháng 5 năm 2021, Ủy ban nhân dân huyện Ngân Sơn ban hành

Quyết định số 752/QĐ-UBND Quyết định về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng

viên chức năm 2021. Theo đó, tại biểu nhu cầu tuyển dụng viên chức năm 2021, vị

trí giáo viên Bậc Tiểu học, bộ môn Tin học có ghi ngành hoặc chuyên ngành đào

tạo là:  “Tin học (có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm)”;

Tuy nhiên, sau khi rà soát lại về ngành và chuyên ngành cần tuyển dụng đối

với viên chức Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân huyện Ngân Sơn thông báo

bổ sung ngành, chuyên ngành đào tạo cho vị trí giáo viên Tiểu học, bộ môn Tin

học cần tuyển dụng, cụ thể như sau: “Sư phạm Tin học; Tin học (có chứng chỉ

nghiệp vụ sư phạm)”.

Trên đây là nội dung Thông báo bổ sung ngành chuyên ngành tuyển dụng

viên chức năm 2021 của huyện Ngân Sơn. Ủy ban nhân dân huyện Ngân Sơn

Thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Bắc Kạn;

- Sở Nội vụ tỉnh Bắc;

- TT Huyện ủy;              (B/c)

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT huyện (Đăng tải Thông báo);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Chu Thị Huyền

		huyenct.ns@backan.gov.vn
	2021-05-22T11:12:16+0700

		2021-05-20T15:21:24+0700

		2021-05-20T15:21:42+0700

		ubnd.ns@backan.gov.vn
	2021-05-20T15:22:26+0700